5 Hyllé, pater veni: nolo, move(a)re tumultu:  
hospitium nobis sufficit ista domus.

B 1249 una repertus est titulus C. VI, 32299 a Claudio Diadumeno patre Ti. Claudio Hylló lictori filio positus; recte igitur putat B. v. 5 interpungendum ut supra: Hyllum filium ante defunctum adloquitur Diaduménus pater ad eum veniens; minus verisimilius statuit Gatti Huelsenó probante Hyllum v. 5. patrem esse Diadumeni, Hyllum lictorem filium, interpungitque *Hyllé p., veni; 5. movere lapis.*

1133g. VI 35126 Roma

dis ~~man.~~ | Cn. Domitío | Procuro |  
quam dúlcis fuerat primus natalis meis!  
sed iníquo fat(o) ráptus non egi álterum:  
annúclus mensura séptem carui spíritum,  
5 eréptus illis ad leves umbrás vagor.

quid, mater, ventrem laceras, quid pectora plangis?  
cavére fatam nemo (mo)rtalis potes(t).

v. v. 2—5 et 7 sunt senarii iambici, 6. hexameter.—3. *fat*, 7. *nemortalis potes lapis.*

1133h. VI 35887 Roma

cara, meis vixi, virgo vitam reddidi.

mórtua heic ego sum et sum cinis, is cinis terrast:  
sein est Terra dea, ego sum dea, mórtua non sum.

rogo te, hospes, noli ossa mea violare.

5 Mus vixit annos XIII.

B 1582 1. *meis* correctum in *meis* in lapide; ad senarium vergit; 2—3. de graeco epigrammate archetypo v. B. ad tit.; *Lier*, Philol. LXII, 8 p. 449; 4. metro propior et quidem italico.

1133i. VI 36202 Roma

. . . . Tyc]he, vixit a. XIIX |  
hospés, resi]ste et titulum perscriptum lege,  
cognósce v]itam, quae sub hoc tumultó sita est.  
quod fletu] mortis doleor Primi mihi caro  
5 et mate]r lacrumis perluit ossa mea,  
hic amor i]nter nos semper fuit et tamen est nunc,  
quamqua]m sub terris sum resoluta cinis.

B 1545 1—5 supplevit B., 6—7 Burmann; 6 *fin. est etiam nunc mavolt* Schrader; sensus hic est: *fuit* (non est) *et tamen est.*—*Primus* (v. 4) maritus puellae, non pater.

1133k. VIII 79 Nebhana

d m s | Q. Iulius Lu | canus Medi | conis fil(ius) | ut hanc in  
patriam plenus laetitia pervenirem, annos LXXX certando  
vici; iam quietus ego hic Medico semper.

2. *patriam esse sepulcrum* vidit Wilmanns; 2—4 nescio an versus voluerit facere tituli auctor.

1134. VIII 675=11828 Mactaris

quae res mort[a]lis úr[guent] perpetuáliter  
miserósque reddu[nt] hómines impetu suo]  
animósque torq[uent] cúris permanéntibus,]  
[reli]qui cunctas: hóc tamen so]lácium  
5 [vitaé dimissae nóbis inge]ns pérmanet,  
[quod ágminibus pepérci nullis hó]stium.  
[obi]i peregre, sepúlt]us in patrió solo,  
[vitaéque miserae iám sol]utus taedio  
[ín Elysiis vitá]m dego et timeó nihil,  
10 [ideóqu]e dignis úto[r] n[un]c [ego praé]miis]  
[opés] despiciens ét fortunas ál[terius].